Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 447/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que serviços de limpeza em terreno da Vila Mollon IV, que vem gerando reclamações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário do terreno localizado na Rua Luís Laudisse, próximo à residência de número 349, Mollon IV, para limpeza do local.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Vizinhos não sabem precisar quantas vezes solicitaram a limpeza do terreno em epígrafe, além de caramujos africanos que aparecem após as chuvas, escorpiões da espécie amarela e aranhas enormes começaram a invadir residências. Ultimamente vem ocorrendo descarte de entulhos e lixo domestico, atraindo também roedores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8cf87e9c-dcdb-4ed6-9fd9-ecdccdf14f6a.png
PROTOCOLO 773/2016 - 22/01/2016 14:25

image1.jpeg

image10.jpeg